
12/07/2023, 07:39 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2023 - UASG 158123 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2023 - UASG 158123 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-6/2023-uasg-158123-495881964 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2023 | Edição: 131 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2023 - UASG 158123

Número do Contrato: 22/2020.

Nº Processo: 23232.000940/2020-22.

Pregão. Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG - CAMPUS

MURIAÉ. Contratado: 03.746.938/0015-49 - BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A. Objeto: O

presente termo aditivo tem por objeto a alteração subjetiva do instrumento de contrato original, em razão

da: 1. transformação da empresa BRS SP Suprimentos Corporativos Ltda. na empresa BRS SP Suprimentos

Corporativos S/A, passando a empresa transformada a suceder todos os bens, direitos e obrigações

contratuais até então existentes das empresas Ltda.; 2. alteração do endereço da empresa, que vinha

exercendo suas atividades na Rua José Martins Fernandes - Parque Imigrantes, 601 - Galpão 32, Bairro

Batistini, São Bernardo do Campo, SP, CEP 09.843-400, passando a fazê-lo no seguinte endereço: Rua José

Martins Fernandes - Parque Imigrantes, 601 - Galpão 40, Bairro Batistini, São Bernardo do Campo, SP, CEP

09.843-400. Vigência: 10/07/2023 a 03/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 109.864,30. Data

de Assinatura: 10/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 10/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


